[image: ]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
Macaé Capital do Petróleo
Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

MOÇÃO Nº 014/2022

A Vereadora IZA VICENTE, depois de cumpridas as normas regimentais, formula MOÇÃO DE APLAUSOS a Carlos Eduardo Silva (Kadu), pesquisador e professor da Universidade Federal do Rio de Janeiro, por coordenar de modo brilhante e dedicado o Laboratório Crios - Centro de Referência e Inovação para Operações Sustentáveis, que foi finalista da categoria “Ecossistemas de Inovação em Desenvolvimento” no Prêmio Nacional da Inovação, com o projeto “Macaé: cidade do petróleo, do conhecimento e da inovação”.

Sala das Sessões, 15 de março de 2022.

______________________________________
IZA VICENTE
VEREADORA

Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa
Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681
E-mail: secretaria@cmmacae.rj.gov.br

image1.png